
FINANČNÍ VÝBOR 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 
jednání výboru Zastupitelstva města č. 2/2015 

Finanční výbor 
které se uskutečnilo 

v úterý 3. 2. 2015 od 19:00 hodin  

v Multifunkčním centru města Heřmanův Městec.  

(zasedací místnost 1. patro). 
 
Přítomni: Petr Kotora, Lenka Ulrichová, Ferdinand Bouchal, Ivana Loudová, Jana 

Krejčíková, Tomáš Morávek 

Omluveni:  Zbyněk Čermák 

Program: 

 Kontrola úkolů z minulého zasedání – splněno.  

 Plán činnosti FV pro rok 2015 byl upraven a schválen všemi členy FV. Byl zveřejněn 

na internetových stránkách města dne 27. 1. 2015 a nyní bude předložen zastupitelstvu 

města na jeho nejbližším zasedání ke schválení. 

 Členům FV byl předložen přehled o stavu na běžných účtech města a stavu celkových 

daňových příjmů za rok 2014. 

 Předseda FV upozornil členy na nové internetové stránky města a úpravy v nich včetně 

pružnějšího zveřejňování zápisů z jednání všech výborů města. 

 Diskuse nad plánem činnosti FV a rozdělení jednotlivých kontrol hospodaření členům 

FV, a to takto: 

a. Kontrola organizačních jednotek a městem zřízených příspěvkových organizací 

 Zbyněk Čermák, Tomáš Morávek 

b. Kontrola smluvních vztahů 

 Petr Kotora, Ferdinand Bouchal 

c. Kontrola investičních akcí 

 Petr Kotora, Jana Krejčíková 

d. Kontrola pronájmu majetku města 

 Petr Kotora, Zbyněk Čermák 

e. Kontrola vybírání všech poplatků a upomínek 

 Lenka Ulrichová, Ivana Loudová 

f. Kontrola grantů zájmových a jiných organizací 

 Lenka Ulrichová, Ivana Loudová 

g. Kontrola vedení účetnictví 

 Jana Krejčíková, Ferdinand Bouchal 

h. Kontrola inventarizace majetku 

 Tomáš Morávek, Zbyněk Čermák 

i. Kontrola dodržování interních směrnic a pravidel 

 Lenka Ulrichová, Ferdinand Bouchal 

j. Kontrola a spolupráce s auditorem 

 Petr Kotora, Jana Krejčíková 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


FINANČNÍ VÝBOR 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 Diskuse o rozpočtu města na rok 2015 a jeho sestavování pro další roky. Byla 

zdůrazněna nutnost co nejpřesnějšího rozpočtu bez následných úprav, protože každé 

rozpočtové opatření musí schvalovat zastupitelstvo města. Významný cílem je 

maximální automatizace rozpočtové agendy a využití nástrojů, které poskytuje 

rozklikávací rozpočet. Rozpočtu města se bude FV věnovat průběžně. 

 Členové FV byli informování, že pro kontroly hospodaření jim budou opatřeny průkazy 

se jménem a mandátem dané osoby 

Úkol: 

 Zaslat předsedovi FV detailní návrh plnění jednotlivých svěřených úkolů – předmět 

kontrol, viz výše s ohledem na vlastní kapacitu a celkový plán činnosti FV.  

Kdo: členové FV  Termín: do 27.2.2015 

 

 

Zápis provedl:  Jana Krejčíková, člen Finančního Výboru 

Příští zasedání FV: 3. 3. 2015 od 19:00 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

